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Tietoa ja tuloksia
Tutkitusti 
parhaat 
valmennus-
kurssit!
Huippuvalmennus sai eniten ykkössi-
joja laajimmassa puolueettomantutki-
musyrityksen tekemässä lääketieteen 
pyrkijätutkimuksessa**.

Pyrkijöitä oli 3887, joista haastateltiin 
923 henkilöä. Otos on siis melkein25 %, 
eli todella laaja. Tutkimuksessa selvitet-
tiin, miten lääketieteen valintakokeisiin 
valmistaudutaan ja toisaalta miten pyr-
kijät suhtautuvat maksullisiin valmen-
nuskursseihin. Tutkimuksessa mitattiin 
pyrkijöiden kokemuksia ja käsityksiä 
valmennuskursseista viidessä kaupun-
gissa yhteensä 31 mittarilla. Ykkössijo-
ja sai eniten Huippuvalmennus (20 yk-
kössijaa). Kilpailijoista Kilpailija 1 sai yh-
deksän ykkössijaa ja Kilpailija 2 kaksi 
ykkössijaa. Tutkimuksen mittarit olivat: 
Materiaalin määrä ja laatu, Opettajien 
asiantuntemus, Harjoituskokeet, Opis-
kelutekniikkaopetus, Asiakkaan kuun-
teleminen, Yleisarvosana.
 
Tutkimuksen 32-sivuinen tutkimusra-
portti on julkinen, jonka voit katsoa 
Huippuvalmennuksen nettisivuilta tai 
tilata paperiversion Huippuvalmennuk-
sen toimistosta. Raportissa on paljon 
mielenkiintoista ja hyödyllistä yleistie-
toa valmistautumisesta.
 
**(Valmistautuminen lääketieteen valin-
takokeeseen Suomessa. Redera 2008)

Tietoa opettajista ja asiakas-
tyytyväisyydestä
• Yli 80%:a Huippuvalmennuksen 

kaikkien kurssien opettajista oli yli-
opistosta valmistuneita (maisteri, li-
sensiaatti tai tohtori).

• Yli 90%:a Huippuvalmennuksen lää-
ketieteen kurssien opettajista oli yli-
opistosta valmistuneita (maisteri, li-
sensiaatti tai tohtori).

• Yli 80%:lla Huippuvalmennuksen 
Lääketieteen opettajista oli pedago-
ginen pätevyys.

• Yli 90%:a Huippuvalmennuksen kurs-
silaisista on valmiita suosittelemaan 
kurssia kaverilleen.

• Suurin osa Huippuvalmennuksen 
kurssilaisista, jotka ovat olleet jon-

kin muun kurssijärjestäjän kurssil-
la arvioivat, että Huippuvalmennus 
on paras kurssijärjestäjä seuraavil-
la osa-alueilla: 1. Paras opetuksen ta-
so. 2. Paras opiskelutekniikkaopetus. 
3. Parhaat harjoituskokeet.  4. Paras 
hinta-laatusuhde. 5. Paras takuujär-
jestelmä.

Opettajakartoitus on tehty Huippuval-
mennuksen kausien 2007-2009 opet-
tajista. Asiakastyytyväisyystulokset pe-
rustuvat Huippuvalmennuksen kurs-
seilla vuosina 2004-2009 olleiden 
ennakkokartoituslomakkeisiin, loppu-
palautteisiin ja lähes sadan ihmisen 
haastatteluun.

Pysyvästi huipputuloksia 
– Esimerkkejä viime vuosien 
onnistumisista:
Huippuvalmennuksen kursseilla opiskelijoiden sisäänpääsyprosentit ovat korkei-
ta. Kauppatiede n. 60% (Hki 07), Kauppatiede n. 50% (Hki, Tku ja Tre 06), Lääke-
tiede n. 60-70% (Hki 06-07), Lääketiede n. 50% (Oulu 06-07 ja Kuopio 07), Teolo-
gia 100% (09), Luokanopettaja 100% (06), Sosiologia n. 60% (00-04), Farmasia 
n. 50% (06-07), Kansantaloustiede 100% (06), Diplomi-insinööri n. 90% (02-07), 
Arkkitehtuuri n. 50% (05), Englanti 50% (09), Psykologia n. 30% (05)

Oppia elämän kokeisiin

Kauppatiede Juha Koikkalainen (KTM )
Kauppatieteen pääopettaja Juha Koikka-
laisen erikoisalaa on kansantaloustiede. 
Helsingin kauppakorkeakoulusta valmis-
tunut Juha on opettanut Huippuvalmen-
nuksen kursseilla viitenä vuotena.

Kemia Tiina Syrjänen (FM)
Kemian maisteri ja pääopettaja Tiina on 
opettanut Huippuvalmennuksen lääke-
tieteen kursseilla kemiaa noin seitsemän 
vuotta yli 20:lla eri kurssilla. Palaute on ai-
na ollut lähes poikkeuksetta erittäin hyvää 
– keskiarvolla  4.5/5.0.

Hallituksen puheenjohtaja, omistaja 
Teemu Laajasalo (KT, TM)
Yrityksen perustaja ja omistaja kasvatus-
tieteen tohtori Teemu Laajasalo vastaa yli 
13000 tunnin opetuskokemuksensa avul-
la Huippuvalmennuksen opiskelutekniik-
kaopetuksesta ja oppimispsykologiaan 
liittyvästä tutkimus- ja kehitystyöstä.

Biologia Hanna Malinen (FM)
Biologian maisteri ja pääopettaja Hanna on 
opettanut Huippuvalmennuksen lääketie-
teen ja farmasian kursseilla biologiaa noin 
seitsemän vuotta yli 20:lla eri kurssilla. Pa-
laute on aina ollut lähes poikkeuksetta erit-
täin hyvää – keskiarvolla  4.7/5.0.

Fysiikka Pasi Nurmi (FT)
Pasi Nurmen vastuualueena Huippuval-
mennuksen kursseilla on fysiikka. Tohto-
riksi väitellyt Pasi on opettanut Huippuval-
mennuksella seitsemän vuotta yli 20:lla eri 
kurssilla. Pasin saama palaute on huippu-
luokkaa – pysyvästi n. 4.6/5.0.

Keitä me olemme?

IHS Huippuvalmennus Oy (Y-tunnus: 
1898560-2, Alv. rek.) tuottaa korkeim-
man tason akateemisia koulutuspalve-
luja yksityisille, yrityksille ja oppilaitok-
sille. Huippuvalmennuksen pääliiketoi-
mintana on tuottaa ylioppilaskokeeseen 
ja yliopistojen valintakokeisiin valmen-
tavia kursseja. Huippuvalmennuksen 
koulutusfi losofi a palautuu opetuksen 
syvälliseen suunnitteluun, kokemuk-
seen ja korkeimman akateemisen tie-
don ja ymmärryksen hyväksikäyttöön.

Huippuvalmennus on perustamisen-
sa jälkeen kasvanut vuosi vuodel-
ta kurssitarjonnaltaan yhä monipuoli-
semmaksi koulutusyritykseksi. Tavoit-
teenamme on ollut yrittää saavuttaa 
markkinaosuutta ankarasti kilpailulla 
valmennuskurssialalla. 

Huippuvalmennus on perustettu vuon-
na 1998. Yrityksen kotipaikkakuntana 
on Helsinki. Yritys oli aluksi henkilöyri-
tys ja muuttui osakeyhtiöksi 2004. Ni-

mi ja toiminta jatkui samana, Y-tunnus 
muuttui. Huippuvalmennuksen osak-
keista 100% omistaa KT, TM Teemu Laa-
jasalo. Laajasalo on perustanut yrityk-
sen ja toimii yrityksessä hallituksen pu-
heenjohtajana.

Voit tutustua Huippuvalmennuksen lii-
ketoiminnan historiaan, tuoteperheisiin 
ja tunnuslukuihin nettisivuillamme.

Huippuvalmennus on iso valtakunnallinen valmennuskurssijärjestäjä, jonka 
eri opetustehtävissä toimii vuosittain lähes 70 opettamisen ammattilaista 
ja oman alansa asiantuntijaa. Alla on esitetty muutamia vastuuhenkilöitä 
koulutuksen kehittämisen ja opetuksen alueilta.

Oikeustiede Teppo Laine (Oik. kand) 
Oikeustieteen pääopettaja, asianajotoimis-
to Legistumin asianajaja Teppo Laineen 
opetuksessa yhdistyvät vankkumaton, use-
an vuoden opetuskokemus eri yliopistois-
ta, kansanopistoista ja Huippuvalmennuk-
sen kursseilta ja asianajajan työn mukanaan 
tuomaan käytännön kokemus.


